Thome Treffry de ffowy et Elizabeta vxori sue, sorori mee totum manerium
meum de Penvrayn, cum omnibus suis i^ertinentiis, excepta aduocatione

ecclesie de Seynt Pynnek, habendum et tenendum totum manerium predictum

cum omnibus suis pertinentiis, excepta pre-excepta prefato Thome filio et heredi

predicti Thome et Elizabeta vxori sue sorori mee et heredibus de corporibus

eorum legitime exeuntibus de me et heredibus meis. Reddendo inde

annuatim michi et heredibus meis unam rosam rubeam, ad festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptisto. Et faciendo pre manibus meis et heredum
meorum Capitalium dominorum redditus et seruitia inde debita et de iure

consueta. Et Ego vero prefatus Oto et heredes mei, totum predictum

manerium cum omnibus suis pertinentiis excepta pre-excepta prefato Thome
filio et heredi predicti Thome et Elizabete vxori sue, sorori mee et heredibus

de corporibus eorum legitime exeuntibus, contra omnes gentes waranti-

zabimus et defendemus imperpetuum in forma predicta. In cuiXis rei testi-

monium huic presenti Carte mee indentate sigillum meum apposui. Hiis

testibus Otone NycoU, Thoma Bere, Eoberto Dyer, Johanne Smale, Johanne
ffenell capellano, et aliis. Datum apud Bodmyniam, die Veneris proximo

ante festum Sancti Georgii Martyris, anno regni Regis Henrici sexti post con-

questum Anglie vicesimo quinto. (22 April, 1447).

No. 12.

Nouerint vniuersi per presentes me Otonem Colyn armigerum attornasse

et in loco meo posuisse dilectum michi in Christo Robertum Dyer et Johannem
ffenell capellanum, meos veros et legitimes attornatos, coniunctim et divisim,

ad intrandum, ponendum et deliberandum vice et nomine meo Thome Treffry

filio et heredi Thome Treffry de ffowy et Elizabete vxori sue, sorori mee
plenam et pacificam seisinam de et in toto manerio de Penvrayn, cum omnibus
suis pertinentiis, excepta aduocatione ecclesie de Seynt Pynnek, secundum
vim, formam et effectum cuiusdam Carte per me facte, prout in eadem Carta

plus plenius apparet. In cuius rei testimonium huic presenti scripto meo
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sigillum meum apposui. Hiis testibus, Otone NycoU, Thoma Bere, Eoberto

Dyer, Johanne Smale, Johanne ffenell capellano, et aliis. Datum apud

Bodmyniam die Veneris proximo ante festum Sancti Georgii Martyris anno

regni Regis Henrici sexti post conquestum Anglie, vicesimo quinto. (22

April, 1447).

No. 13.

Omnibus ad qiios presens scriptum peruenerit Elizabeta relicta Johannis

Colyn, salutem in Domino. Noueritisme prefatam Elizabetam in puraviduitate